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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych, tel.: 41/36-74-072   

IZP.2411.84.2025.MS  		
			                                                                                                           Kielce, dn. 16.05.2025 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.84.2025.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663]Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym) ?

[bookmark: _Hlk131499728]Odpowiedź:  Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie nr 2
do zadania nr 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w Formularzu
asortymentowo-cenowym dla Pakietu nr 2, Zamawiający omyłkowo umieścił wymóg pn.:
„Wymagane jest aby w/w asortyment był klasy III. Prosimy o udokumentowanie klasy wyrobu
Deklaracją Zgodności i Certyfikatę EC.

[bookmark: _Hlk126059748]Odpowiedź: Tak, Zamawiający omyłkowo umieścił wymóg aby asortyment był klasy III.
 

Ponadto na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ. Zamawiający modyfikuje zapis dodając w kolumnie nr 4 (j.m.) w poz. 11 brakujące słowo „szt.” 
(dot. Pakietu nr 3)  w formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 SWZ.
W załączeniu aktualny formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 3.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


                                                                                                Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak	    
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